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Yayın Komisyonundan

Değerli Meslektaşımız,
 
Bu satırların yazıldığı sıralarda, Türkiye, 7 Haziran seçim 
kampanyalarının, tartışmalarının en yoğun olduğu dönemi yaşıyordu. 
Muhtemelen bültenimiz size ulaştığında ise seçim sonuçlarının 
değerlendirmeleri sürüyor olacaktır.

Meslektaşlarımız, yakından biliyorlar ki, Bültenimizin sayfalarında, 
gerek Odamız gerekse TMMOB yayınlarının her sayısında, AKP’nin 
meslek alanlarımızda yaptığı, planladığı, bilimin, mühendisliğin 
öngörüleri ile bağdaşmayan girişimlerini, anti demokratik 
uygulamalarını, halkımızın çıkarlarına aykırı saldırılarını sürekli teşhir 
ediyoruz. 

Son dönemde AKP’nin siciline işlenmiş klasik suçlarından birinin daha 
tekrarlandığını gördük ve yaşadık. 1 Mayıs İşçi ve Emekçilerin Birlik, 
Mücadele ve Dayanışma Günü’nde, Taksim’de kutlama yapılması 
konusu görüşmeleri sürerken basınçlı su ve gaz ile  bekleyenlerin 
üzerine saldırıldı. Bu saldırının hedefleri arasında sendika, meslek 
örgütü yöneticileri ile birlikte EMO İstanbul Şubesi yöneticileri ve 
üyeleri de bulunuyordu. Ayrıca, AKP iktidarının yönlendirdiği kuvvetler 
gün içinde Yıldız’daki İstanbul Şube lokalimize sığınmak durumunda 
kalan meslektaşlarımıza ve vatandaşlarımıza da şiddet uygulayarak 
taciz etmişlerdir.
 
Biz, özgürlük, barış ve demokrasi yanlısı mühendisler olarak bir 
yandan her türlü gericiliğe, savaş kışkırtıcılığına karşı verdiğimiz 
mücadelemizi sürdürürken, meslektaşlarımızın, mesleğimizin ve 
halkımızın bizden beklediği mesleki çalışmalarımızı yürütmekten 
de geri durmuyoruz.  Önümüzdeki kasım ayının 19-21’i arasında 
şubemizin  gerçekleştireceği EEMKON 2015 Elektrik, Elektronik 
Mühendisliği Kongresi parlak bir mesleki  etkinlik olmaya aday. 
Kapsamlı bildirilerin tartışılacağı Kongre’de, gerçekleşecek yedi 
sempozyum üniversite, özel sektör ve kamu uzmanlarının geleceğin 
mühendislerine bilgi ve perspektif aktaracağı bir platform olacak.
 
Kongrenin önemli bir ayağını ise aynı mekanda düzenlenecek "yeni 
teknolojiler" fuarı oluşturacak.
 
Kongre ve fuarımız da siz değerli meslektaşlarımızın her düzeyde  
katılımlarınız ile hayat bulacak, zenginleşecek.
Şimdiden ilgilerinizi bekliyoruz.

Saygılarımızla…
Yayın Komisyonu
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